
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJA 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

07.11.2022. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(07.11.–13.11.2022.) 

 
 

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdien, 7. novembrī: 

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību 
vadītāju iknedēļas tiešsaistes sanāksme. 

Otrdien, 8. novembrī: 

Plkst. 10.00 Adīšanas meistarklase Rūjienas Tautskolā, lai apgūtu zeķu, 
apkaklītes un džemperu adīšanu. Nodarbību vadīs Inese Ķezbere. 
Papildu informācija un pieteikšanās pa tālr. 26397236. 

Trešdien, 9. novembrī: 

Plkst. 15.00 Vēstures lasījumi Mazsalacas muzejā. Tēmas: Mazsalacas ģerboņu 
vēsture. Pērnavas un Rūjienas ielas Mazsalacā. Ieskats 
grāmatniecības vēsturē. Ieeja bez maksas.  

Plkst. 16.00 Biedrība “Lauku partnerība “Ziemeļgauja”” Mūrmuižas bibliotēkā 
aicina uz tikšanos visus Kauguru pagasta bijušos un nākamos Leader 
projektu  īstenotājus un citus interesentus. Plašāk šeit. 

Ceturtdien, 10. novembrī: 

Plkst. 11.00 Valmieras invaldību biedrības “Atspēriens” telpās Garā ielā 9, 
Valmierā Mārtiņdienas svinības. Vēlams ierasties atbilstošā maskā un 
līdzi ņemt nelielu cienastu, būs dažādas aktivitātes, dziedāšana. 

Plkst. 15.00 Strenču pilsētas bibliotēkā “Ceļotāja piezīmes Strencī”. Svētku 
mēnesī atgriezīsimies pilsētas vēsturē un dosimies virtuālā ceļojumā 
pa Strenču pilsētas ielām pagājušajā gadsimtā. 

Plkst. 16.00 Valmieras muzejā izstādes “Latvijas muižu kultūras mantojums” 
atklāšana (moderēta saruna par muižām un krogiem). 

http://www.valmierasnovads.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-ar-biedribu-lauku-partneriba-ziemelgauja-2/


Plkst. 17.30 Valmieras integrētajā bibliotēkā saruna par ceļojumiem ar rakstnieku, 
žurnālistu, ceļotāju Lato Lapsu. Grāmatas “Muzungu vismelnākajā 
Āfrikā” atvēršanas svētki. 

Plkst. 18.00 Zilākalna Kultūras namā atklās Ineses Bebres foto izstādi “Ar zvaigžņu 
putekļiem saujā”. Atklāšanas pasākumu muzikāli bagātinās mūziķis 
Raitis Lapacinskis. 

Plkst. 19.30 Dienu pirms Lāčplēša dienas aicinām tikties Valmieras estrādē un būt 
vienotiem svētku skrējienā vai nūjošanas gājienā. Pieteikšanās līdz 
8. novembrim https://ej.uz/HeinolaTeamWeb. Plašāk šeit. 

Piektdien, 11. novembrī: 

 Ar ziedu nolikšanu pieminēsim Lāčplēša Kara ordeņa kavalierus, kuri 
atdusas Ēveles kapos. Savukārt līdz ar krēslas iestāšanos Ēveles 
centrā veidosim Lāčplēša dienai veltītu sveču instalāciju. 

Plkst. 8.30 Lāpu gājiens no J. Endzelīna Kauguru pamatskolas uz Kauguru 

kapiem. 

Plkst. 12.00 Dikļu kapos, pie Lāčplēša Kara ordeņa kavaliera Jāņa Goltiņa atdusas 
vietas notiks piemiņas brīdis. 

Plkst. 12.30 Svētbrīdis pie pieminekļa Burtnieku baznīcas Varoņu birzī, aicinām 
līdzi ņemt sveces un ziedus. 

Plkst. 16.00 Iedzīvotāji aicināti Burtnieku estrādē ar svecīšu liesmiņām veidot 
Latvijas valsts kontūru. 

Plkst. 16.00 Pie Rencēnu Kultūras nama no svecīšu liesmiņām aicinām veidot 
Lāčplēša dienai veltītas latvju spēka zīmes. 

Plkst. 16.00  Mūrmuižas tiltiņa izgaismošana.  

Plkst. 16.00 Lāpu gājiens no Trikātas centra uz Trikātas kapiem, pēc gājiena 
“Gaismas ceļa” iedegšana pie Ķēniņa Tālivalža pieminekļa, sarunas 
pie tējas tases Saieta namā “Depo” un spiegu trilleris “Suflieris”. 

Plkst. 16.15 Lāpu gājiens Matīšos – sākums un pulcēšanās Matīšu pamatskolas 
pagalmā. 

Plkst. 17.00 Valmiermuižas parkā mākslinieka Kriša Salmaņa video instalācijas 
“Ausma” atklāšana. Būs arī iespēja tikties ar radošo komandu. Plašāk 
par video instalāciju šeit. 

Plkst. 17.00 Jaunburtnieku kapos, pie Bērzaines Saietu nama notiks piemiņas 
brīdis Latvijas brīvības cīņās kritušo varoņu piemiņai. Aicinām līdzi 
ņemt svecītes. 

Plkst. 17.00 Piemiņas brīdis Matīšu kapos pie Lāčplēša Kara ordeņu kavalieru 
piemiņas stēlas. Norisi ar muzikālo programmu bagātinās Valmieras 
Kultūras centra senioru vīru koris “Baltie bērzi”. 

https://ej.uz/HeinolaTeamWeb
https://www.valmierasnovads.lv/events/lacplesa-dienas-skrejiens/
https://www.valmierasnovads.lv/valmiermuiza-aicina-uz-makslinieka-krisa-salmana-video-instalaciju-ausma/


Plkst. 17.00 Kocēnos ikviens aicināts doties Lāčplēša dienas Lāpu gājienā. Tas 
sāksies pie Kocēnu apvienības pārvaldes ēkas un turpināsies līdz 
Kokmuižas pils parteram, kur norisināsies svinīgs piemiņas brīdis. 
Līdzi aicinām ņemt lāpas vai svecītes. 

Plkst. 17.00  Brenguļu bibliotēkā radošā darbnīca – lukturīšu izgatavošana, tilta 
izgaismošana pār Abulu, sarunas pie ugunskura. Plkst. 19.00 
Brenguļu sākumskolas lielajā zālē spiegu trilleris “Suflieris”. 

Plkst. 17.30 Lāpu gājiens no Mazsalacas Kultūras centra.  

Plkst. 18.00 Lāpu gājiens no Rātslaukuma Valmierā līdz Centra kapiem. Plkst. 
18.30 piemiņas brīdis Centra kapos. 

Plkst. 18.00 Piemiņas brīdis Varoņu birzītē Mazsalacā.  

Plkst. 18.00 Matīšu Tautas namā norisināsies Lāčplēša dienai veltīts koncerts. 
Uzstāsies Valmieras Kultūras centra sieviešu koris “Jumara” un 
senioru vīru koris “Baltie bērzi” (diriģente Inga Zirne, koncertmeistare 
Inese Reinfelde), Valmieras 5. vidusskolas zēnu koris (dirģente Liene 
Zvirbule) un Valmieras pagasta kultūras nama vokālais ansamblis 
“Dziesmotā senatne” (vadītāja Inese Reinfelde). 

Plkst. 18.00 Bērzaines Tautas namā atklās Gunta Nagļa foto izstādi “Pa ceļam”. 

Plkst. 18.00 Strenču pamatskolas laukumā Lāčplēša dienai veltīts svinīgs 
pasākums, pēc tam lāpu gājiens uz Lāčplēša Kara ordeņa kavaliera 
Kārļa Slokas atdusas vietu Strenču kapos. 

Plkst. 19.30 Dikļu Kultūras centrā, atzīmējot Dikļu Kultūras centra sieviešu kora 
“Lira” deviņu gadu un Dikļu pūtēju orķestra 11 gadu jubileju, izskanēs 
koncerts “Mēs dzimuši novembrī”. Svētku viesi – Valmieras Kultūras 
centra vīru koris “Imanta”. 

Plkst. 19.30 Valmieras Kultūras centrā koncerts “Roks. Mīlestība. Brīvība.”. 
Koncertā piedalīsies solisti Kristians Kareļins, Andris Ērglis un 
jauniešu koris “Skan”, mūsdienu deju grupa “Baltā”. 

Sestdien, 12. novembrī: 

Plkst. 10.00  Ēveles pamatskolas sporta zālē notiks galda tenisa turnīrs. 
Pieteikšanās iepriekš līdz 9. novembrim, sūtot īsziņu uz tālr. 
26236188. Plašāk šeit. 

Plkst. 10.00  Valmieras Pārgaujas sākumskolas sporta zālē notiks Valmieras 
novada telpu futbola čempionāta 1. kārtas sacensības. Plašāk šeit.  

Plkst. 13.00 Ēveles bibliotēkā atklās Ineses Bebres foto izstādi un izskanēs 
Patriotu nedēļai veltīts koncerts “Ar zvaigžņu putekļiem saujā”. Par 
muzikālo noformējumu rūpēsies Raitis Lapacinskis. 

Plkst. 16.00 Sēļu muižā folkloras kopas “Sēlene” sadziedāšanās koncerts “Ko 
lustīgam padarīsi…”. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/galda-tenisa-turnirs/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-telpu-futbola-cempionats/


Plkst. 17.00 Kocēnu Sporta namā notiks Latvijas čempionāta florbolā sieviešu 
virslīgas spēle, kurā tiksies Kocēnu “Rubene” un FK “Ķekava”. 

Plkst. 18.00  Kauguru Kultūras namā būs skatāma Kauguru amatierteātra “Vīzija” 
izrāde “Trešais vārds”. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā Imanta Kalniņa mūzikas koncerts. 
Piedalīsies: grupa “Ezeri”, Kristīne Pāže, Rūdolfs Macats un Ainars 
Mielavs. Ieeja: 12–18 EUR. 

Plkst. 19.00 Ramatas pagasta kultūras centrā Rūjienas Kultūras nama 
amatierteātra “Vitrāža” kriminālkomēdija “Zaļā zona”. Ieeja: 2 EUR. 

Plkst. 22.00 Ēveles Tautas namā būs balle kopā ar grupu “Blēži”. Ieeja: 3 EUR. 
Aicinām rezervēt galdiņus, zvanot pa tālr. 26191238. 

Plkst. 22.00 Ramatas pagasta kultūras centrā rudens balle ar grupu “Dimensija”. 
Ieeja: 5 EUR. Galdiņu rezervācija, zvanot pa tālr. 26629244. 

Svētdien, 13. novembrī: 

Plkst. 10.00  Kocēnu Sporta namā notiks Latvijas čempionāta florbolā sieviešu 
virslīgas spēle, kurā tiksies Kocēnu “Rubene” un “Irlava/Tukums”. 

Plkst. 14.00 Valmieras pagasta kultūras namā būs skatāma Matīšu amatierteātra 
izrāde “Mazās dzīves ainiņas” (režisore Kristīne Daiga). 

Plkst. 16.00 Burtnieku Kultūras centrā būs skatāma liriska komēdija “Mīli mani!” 
pēc A. Birbeles lugas motīviem. Lomās Gunta Virkava un Zigurds 
Neimanis. Ieeja: 2 EUR. 

Dažādas aktualitātes: 

 Valmieras novada pašvaldība aicina iedzīvotājus līdz 25. novembrim 
piedalīties aptaujā, kuras mērķis ir noskaidrot iedzīvotāju vajadzības 
pieaugušo izglītības jomā. Plašāk šeit. 

 Lai analizētu esošo situāciju bērnu tiesību aizsardzības jomā 
Valmieras novadā, ļoti nozīmīga ir iedzīvotāju līdzdalība – situācijas 
novērtējums un viedoklis par nepieciešamo atbalstu, tāpēc iedzīvotāji 
aicināti piedalīties aptaujā. Plašāk šeit. 

 Visas svētku nedēļas laikā, no 11. līdz 19. novembrim, Burtnieku 
ciema ielas un Burtnieku muižas parka takas savienosies īpašā 3 km 
garā maršrutā, kas veidos Latvijas kontūru. Sportisko izaicinājumu 
varēs veikt nūjojot, soļojot vai skrienot. Lai piedalītos izaicinājumā 
nepieciešams savā viedierīcē lejuplādēt lietotni “Strava” un 
pievienoties Burtnieku pagasta sportiskā izaicinājuma klubam. Plašāk 
šeit.  

https://www.valmierasnovads.lv/events/kauguru-amatierteatra-vizija-izrade-tresais-vards/
http://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-iedzivotaji-aicinati-piedalities-aptauja-par-pieauguso-izglitibu/
https://www.valmierasnovads.lv/noverte-bernu-tiesibu-aizsardzibu-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/events/burtnieku-sportiskais-izaicinajums-svetku-nedela/


 Atzīmējot valsts svētkus novembrī, Valmiermuižā izceļ nozīmīgas 
idejas un to devumu nacionālās pašapziņas stiprināšanā. Savijot 
vēstures elpu ar mūsdienu iespējām, mākslinieks Krišs Salmanis 
radījis video instalāciju “Ausma”, ko varēs skatīt Valmiermuižas parkā 
no 11. līdz 20. novembrim plkst. 17.00–22.00. Instalācijas atklāšana 
gaidāma 11. novembrī plkst. 17.00, kad arī būs iespēja tikties ar 
radošo komandu. 

 Valmieras novada pašvaldība aicina pārus, kuri 2022. gadā atzīmē 
Zelta kāzu jubileju – laulībā aizvadīti 50 gadi – pieteikties Valmieras 
novada Dzimtsarakstu nodaļā līdz 9. novembrim dalībai svinīgajā 
sveikšanas pasākumā. Plašāk šeit. 

 No 1. novembra Valmieras novada pašvaldība pieņem iedzīvotāju 
iesniegumus, lai mājsaimniecības varētu saņemt valsts atbalstu 
izmaksu daļējai kompensēšanai par apkurei patērēto elektroenerģiju. 
Tāpat turpinās iesniegumu pieņemšana par koksnes granulu, brikešu 
vai malkas iegādi. Savukārt līdz 30. novembrim var pieteikties fiksētā 
atbalsta saņemšanai vienam mājoklim 60 eiro apmērā, ja malka 
apkurei iegādāta līdz šā gada 31. augustam un nav iespējams uzrādīt 
maksājumu apliecinošu dokumentu. Plašāk par atbalstu šeit. 

  No 3. oktobra līdz 16. novembrim Valmieras novadā notiek rudens 
lapu vākšanas akcija. Plašāk šeit. 

 Rūjienas vidusskolas sporta zālē līdz 6. decembrim katru otrdienu 
plkst. 18.30–19.30 norisinās sporta nodarbības – 8. un 15. novembrī 
notiks aerobika, savukārt 22., 29. novembrī un 6. decembrī – kardio 
treniņi. Dalībai nodarbībās nepieciešams pieteikties pie treneres 
Lienes Nagles pa tālr. 26657099. Plašāk šeit. 

 Pirmdienu vakaros Strenčos un Jērcēnos notiek vingrošanas 
nodarbības, ko vada fizioterapeite Sanda Ķimse. Plašāk šeit. 

 Novembra pirmdienās: 7. un 14. novembrī plkst. 16.30–17.30, plkst. 
17.30–18.30, plkst. 18.30–19.30; 21. novembrī: plkst. 17.30–18.30 un 
plkst. 18.30–19.30 Rūjienas vidusskolas sporta hallē notiek 
vingrošanas nodarbības, ko vada fizioterapeite Diāna Brēža. Plašāk 
šeit. 

 Katru otrdienu līdz 13. decembrim plkst. 13.00 Trikātas Kultūras 
centrā notiek bezmaksas vingrošanas nodarbības ar zemu slodzes 
intensitāti, kurās piedalīties aicināti seniori. Plašāk šeit. 

 Katru trešdienu līdz 21. decembrim plkst. 18.00 Brenguļu Kultūras 
namā notiek vingrošanas nodarbības pie sertificēta fizioterapeita 
Normunda Bucenieka. Nodarbības būs piemērotas iedzīvotājiem ar 
dažādu fiziskās sagatavotības līmeni. Plašāk šeit. 

 Katru trešdienu plkst. 17.30–18.30 Rūjienas vidusskolas sporta hallē 
notiek jogas nodarbības, kas piemērotas ikvienam, neskatoties uz 
vecumu un fiziskās sagatavotības līmeni. Jogas nodarbības notiek arī 
Vilpulkā, “Pagastmājā” trešdienās plkst. 19.15–20.15. Nodarbību 
apmeklētājiem pieejami vingrošanas paklājiņi. Plašāk šeit. 

http://www.valmierasnovads.lv/aicinam-zelta-parus-pieteikties-svinigajai-sveiksanai/
https://www.valmierasnovads.lv/pieteiksanas-valsts-atbalstam-apkurei-valmieras-novada/
http://www.valmierasnovads.lv/rudens-lapu-savaksanas-akcija/
http://www.valmierasnovads.lv/veselibas-projektu-aktivitates-2/
https://www.valmierasnovads.lv/veselibas-projektu-aktivitates/
https://www.valmierasnovads.lv/veselibas-projektu-aktivitates/
https://www.valmierasnovads.lv/veselibas-projektu-aktivitates/
https://www.valmierasnovads.lv/veselibas-projektu-aktivitates/
https://www.valmierasnovads.lv/events/vingrosanas-nodarbiba-2/
https://www.valmierasnovads.lv/veselibas-projektu-aktivitates/


 2. un 9. novembrī plkst. 18.00–19.30 Rūjienā notiks bezmaksas 
nūjošanas nodarbības kopā ar treneri Ināru Ikaunieci. Tikšanās pie 
Rūjienas vidusskolas sporta halles. 

 Katru pirmdienu un ceturtdienu plkst. 18.00 Naukšēnu vidusskolas 
sporta zālē notiek vingrošanas nodarbības kopā ar fizioterapeiti Dairu 
Lāci. Savukārt seniori aicināti apmeklēt vingrošanas nodarbības katru 
trešdienu plkst. 17.30 Naukšēnu vidusskolas trenažieru zālē. 

  Aizvadītajā nedēļā, no 31. oktobra līdz 6. novembrim, Vidzemes 
slimnīcā piedzimuši 18 bērni: piecas meitenes un 13 puiši. No visiem 
jaundzimušajiem četri ir valmierieši. Pa vienam bērniņam piedzimis 
ģimenēm Kocēnu, Rencēnu,Trikātas, Valmieras un Vecates pagastā. 

  Valmieras novada pašvaldības mājaslapā publicēta informācija par 
aktuālajām pašvaldības nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. 
Plašāk šeit. 

  Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama 
informācija par 39 aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, 
valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai: 

  Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: 
LV37RIKO0002930340339. Ziedojot lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts 
Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

  Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas 
iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

  Biežāk uzdotie jautājumi par personu no Ukrainas ieceļošanu Latvijā 
no Iekšlietu ministrijas šeit. 

  Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un 
saņemšanas iespējām Ukrainas civiliedzīvotājiem vienuviet, darbu 
uzsācis Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. 
Plašāk šeit. 

  Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas 
iespējas patvēruma meklētājiem no Ukrainas, aicinām Valmieras 
novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

  Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā 
majasbegliem.lv aicina pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas 
cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

  Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas 
preces. Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/biezak-uzdotie-jautajumi-par-personu-no-ukrainas-iecelosanu-latvija/
https://www.valmierasnovads.lv/biezak-uzdotie-jautajumi-par-personu-no-ukrainas-iecelosanu-latvija/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/


 Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības 
valsts aģentūras pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk 
šeit. 

Izstādes: 

 Novembrī Burtnieku Kultūras centrā Guntara Sviķa gleznu izstāde. 

 Novembrī Trikātas Kultūras namā apskatāma mākslinieces Ilzes 
Ērgles-Vanagas gleznu izstāde “Iegrimt peoniju mākoņos”. 

 No 1. novembra līdz 4. decembrim Valmieras Kultūras centrā 
apskatāma Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas foto izstāde 
“Skaisti dzīvot Latvijā”. 

 No 1. novembra līdz 31. decembrim Rencēnu pagasta kultūras 
namā apskatāma Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Lauku 
muzikanti”. 

 No 9. novembra līdz 31. janvārim Mazsalacas muzejā skatāma 
gleznotājas, skolotājas Otomijas Freibergas Andersones (1903–1981) 
gleznu izstāde. 

 No 10. novembra līdz 15. decembrim Zilākalna Kultūras namā 
apskatāma Ineses Bebres foto izstāde “Ar zvaigžņu putekļiem saujā”. 

 No 10. novembra līdz 31. decembrim Valmieras muzeja Izstāžu 
namā izstāde “Latvijas muižu kultūras mantojums” sadarbībā ar 
Austrumeiropas Kultūras Foruma Baltijas reģiona jautājumu 
koordinatoru Martinu Pābstu. 

 No 11. līdz 20. novembrim plkst. 17.00–22.00 Valmiermuižas parkā 
varēs skatīt video instalāciju “Ausma”, ko radījis mākslinieks Krišs 
Salmanis. Plašāk par instalāciju šeit. 

 No 11. novembra līdz gada beigām Bērzaines Tautas namā 
apskatāma Gunta Nagļa foto izstāde “Pa ceļam”.  

 Līdz 12. novembrim Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē 
ekspresizstāde “Zīmogs – laikmeta liecinieks”. 

  Līdz 18. novembrim Matīšu Tautas namā Edvīna Šakaļa 
metālkalumu izstāde. 

  Līdz 25. novembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā 
Artūra Jeskes darbu izstāde “Romantiski dabas skati”. 

 Līdz 25. novembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Jāņa Ozola foto 
izstāde “Mirklis dabā”. 

 Līdz 25. novembrim Jaunklidža bibliotēkā izstāde “AUTOKROSS. 
Jānis Nikels” pasākumu ciklā “Iepazīsimies! Tagad dzīvoju Plāņu 
pagastā”.  

https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/
https://www.valmierasnovads.lv/valmiermuiza-aicina-uz-makslinieka-krisa-salmana-video-instalaciju-ausma/


 Līdz 26. novembrim Mazsalacas Kultūras centra vestibilā 
fotoentuziasta, staicelieša Eināra Bērziņa darbu izstāde “Rudens 
noskaņas fotogrāfijās”. 

 Līdz 30. novembrim Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā 
apskatāmi Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas 5. un 6. klases 
audzēkņu plenēra laikā tapušie gleznojumi un zīmējumi izstādē 
“Vaidavas apkārtne”. 

 Līdz 30. novembrim Sēļu muižā: Velvju zālē – Ivetas Plauktiņas 
personālizstāde “Pagrieziens” un Mazajā zālē mākslinieces Aijas 
Jansones izstāde “Reiz rudenī”. 

 Līdz 1. decembrim Strenču pilsētas bibliotēkā apskatāma Česlava 
Mazuļa foto izstāde “Tāda ir dzīve”. 

 Līdz 9. decembrim Valmieras integrētajā bibliotēkā apskatāma Igora 
Bernāta gleznu izstāde. 

 Līdz 15. decembrim Kocēnu pagasta bibliotēkā Kocēnos ceļojošā 
izstāde no Valmieras muzeja “Lelles, lellītes. Spēles, spēlītes”. 

 Līdz 31. decembrim Mazsalacas bibliotekā Ineses Kalinkas skiču un 
fotogrāfiju izstāde “Viegli”. 

 Līdz 31. decembrim Rencēnu pagasta kultūras namā apskatāma 
Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Lauku muzikanti”. 

 Līdz 31. decembrim Kocēnu pagasta bibliotēkā Kocēnos ceļojošā 
izstāde no Valmieras muzeja “Leļļu namiņš”. 

  Līdz gada nogalei Rūjienas Izstāžu zālē, Upes ielā 7 apskatāma 
mākslinieces Dainas Dagnijas tekstila kolāžu izstāde “Valdniece”. 

 


